
Zarządzenie nr 122/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia  9 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprawie wyznaczenia  osób odpowiedzialnych  za utrzymanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w zw. z art 21 ust. 1 ustawy  z dnia 5 lipca 2018 r. o 
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa  (Dz. U. z 2024, poz. 1077 z późn. zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznacza się osoby odpowiedzialne za utrzymanie  kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa   w  zakresie  związanym  z  realizacją  zadań  publicznych  zależnych 
od systemu  informacyjnego w osobach :

1) Rafał Wiśniewski
2) Michał Dziedzic

§ 2

Osoby wskazane  w  § 1 odpowiedzialne są za realizacje zadań określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 
z  dnia  5  lipca  2018  r.  o  krajowym  systemie  cyberbezpieczeństwa.  (Dz.  U.  z  2024,  poz. 
1077 z późn. zm. ).

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  nr  13/2022  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia 
24  stycznia  2022  r.   w sprawie  wyznaczenia  osoby  odpowiedzialnej  za  utrzymanie  kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

§ 5
 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania i podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

       Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak 


